ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência, ADJUDICO e HOMOLOGO, nos termos da Lei nº 
14.133/2021, em favor da Licitante vencedora do certame: 

VENCEDOR: J.A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LDTA, inscrita no CNPJ 
58.078.340/0001-15, que apresentou o valor R$ 39.598,61 (Trinta e nove mil, quinhentos 
e noventa e oito reais e sessenta um centavo), conforme os autos do processo e 
fundamentado na Lei Federal 14.133/21. 

São João da Baliza/RR, 23 de dezembro de 2025 

JESSÉ PEREIRA OLIVEIRA DA SILVA 

Secretária Municipal de Assistência Social  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

[...]

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO E ADEQUAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL 
PEDRO DE SOUZA SANTOS, LOCALIZADANA VILA SÃO LUIZÃO, MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR, 
Empresa vencedora A2 & OLIVEIRA SERVIÇOS DE ECRITÓRIO LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 48.236.310/0001-36 no 
valor de R$ 509.776,91(quinhentos e nove mil, setecentos e setenta e seis reais  e noventa e um centavos). conforme os autos 
do processo e fundamentado na Lei Federal 14.133/21.  

São João da Baliza 22 de dezembro de 2025 

Davi Alexandre Ferreira dos Reis 
Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

[...]

ASSISTÊNCIA DE ALTA COMPLEXIDADE EM ONCOLOGIA DE RORAIMA, conforme fornecedor e valor 
unitário em reais (R$) discriminados a seguir: 

EMPRESA 1=> ELO SCIENTIFIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA., CNPJ N° 44.841.520/0002-
83, ganhadora do item 1= R$ 22.500,00, perfazendo o valor total da ata do fornecedor de R$ R$ 67.500,00 
(sessenta e sete mil e quinhentos reais). 

O valor global da Ata é de R$ R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais). A Ata de Registro de preços 
terá a validade de 12 (doze) meses, a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional 
de Contratações Públicas – PNCP.  As demais informações encontram-se disponíveis no 
sítio www.gov.br/compras e www.pncp.gov.br.